AVISO DE ANULAÇÃO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, em exercício, FAZ
SABER que anulou a Nota de Empenho 2025NE000683, emitida em nome da empresa TR ÊS
D INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 36.346.785/0001-04, no valor de R$
575,96 (quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos), para aquisição de
placa de identificação. Processo SEI n.º 2024.0.000018322-2. Assina, pelo TRE, Allander
Caçula Mendes, Diretor-Geral do TRE-CE, em exercício do TRE-CE. DATA: 28/11/2025

ALLANDER CAÇULA MENDES

AVISO DE ANULAÇÃO

[...]

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, em exercício, no uso da
competência atribuída pela Portaria n.º 459/2025, FAZ SABER que anulou a Nota de
Empenho 2025NE000719, emitida em nome da empresa TRÊS D INDÚSTRIA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 36.346.785/0001-04, no valor de R$ 891,31 (oitocentos e noventa e
um reais e trinta e um centavos), para aquisição de placa de identificação. Processo SEI n.º
2025.0.000017786-5. Assina, pelo TRE, Allander Caçula Mendes, Diretor-Geral do TRE-CE,
em exercício do TRE-CE. DATA: 28/11/2025

ALLANDER CAÇULA MENDES

AVISO DE ANULAÇÃO

[...]

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, em exercício, no uso da
competência atribuída pela Portaria n.º 459/2025, FAZ SABER que anulou a Nota de
Empenho 2025NE000733, emitida em nome da empresa TRÊS D INDÚSTRIA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 36.346.785/0001-04, no valor de R$ 602,50 (seiscentos e dois reais
e cinquenta centavos), para aquisição de placa de identificação. Processo SEI n.º
2024.0.000018249-4. Assina, pelo TRE, Allander Caçula Mendes, Diretor-Geral do TRE-CE,
em exercício do TRE-CE. DATA: 28/11/2025

ALLANDER CAÇULA MENDES

AVISO DE ANULAÇÃO

[...]

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, em exercício, no uso da
competência atribuída pela Portaria n.º 459/2025, FAZ SABER que anulou a Nota de
Empenho 2025NE000740, emitida em nome da empresa TRÊS D INDÚSTRIA COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 36.346.785/0001-04, no valor de R$ 1.075,90 (mil e setenta e cinco
reais e noventa centavos), para aquisição de placa de inauguração. Processo SEI n.º
2025.0.000018876-0. Assina, pelo TRE, Allander Caçula Mendes, Diretor-Geral do TRE-CE,
em exercício do TRE-CE. DATA: 28/11/2025

ALLANDER CAÇULA MENDES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO